meiabo

Gyémant vagotarcsa, 115x2,15x22,23mm, "professional”, "UP", univerzalis (628111000)

Rendelési szdm 628111000
EAN 4007430177803

7 (professional §
" D230 x 22.23 nin

Helyettesit6 dbra

e Kivaldan alkalmas olyan altalanos épit8- és épitkezési anyagokhoz, mint a beton, mosott beton, kemény homokkd,
agyagtégla

e Akivald, gyémantmin8ségl univerzalis tarcsa az optimalis vagasi teljesitmény és a hosszu élettartam érdekében

e |ézerhegesztett gyémantszegmensek

e Szegmensmagassag: 12,0 mm; maximalis munkasebesség: 80 m/s (300 - 400 mm: 100 m/s)
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Miszaki adatok

Paraméterek

Atméré x furat

Szegmensméretek

Szegmensek szdma

Max. fordulatszam

Eladasi egység / Csomagolasi egység

Csomagolas

115x22.23 mm
32x2.15x12mm
8

13200 /min

171

Kartonpapir
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